

AİT 101 KONULAR

İnkılap Tarihi ilgili kavramlar ve kaynakların açıklanması.

Osmanlı Devleti'nin yıkılışını ve Türk İnkılâbını hazırlayan sebeplere toplu bir bakış (İç sebepler, Dış sebepler, Osmanlı Devleti'nin jeopolitik ve ekonomik durumu)

19. yüzyılda Osmanlı Devleti'nde yenileşme hareketleri (Tanzimat, Islahat ve I. Meşrutiyet dönemleri)

Birinci Dünya Savaşı öncesi askeri ve siyasi gelişmeler (Osmanlı Devleti'nin Dağılması sürecinde meydana gelen iç ve dış olaylar (Kırım Savaşı, 1877-78 Osmanlı-Rus Savaşı, Makedonya meselesi, 31 Mart olayı, Girit ve Bosna-Hersek'in elden çıkışı, Trablusgarp Savaşı, Balkan Savaşları)

Osmanlı Devleti'nin son dönemindeki fikir akımları (Osmanlıcılık, İslamcılık, Türkçülük, Batıcılık, Adem-i Merkeziyetçilik, Sosyalizm) ve II. Meşrutiyetin sürecinde Osmanlı Devleti

Birinci Dünya Savaşı,(Savaşın çıkışı, Osmanlı Devleti'nin savaşa dâhil oluşu, cephele ve savaşın sonu),Osmanlı Devletini Paylaşma Projeleri ile Mondros Mütarekesi

Milli Mücadele Dönemi askeri ve siyasi gelişmeler a.İşgallerin başlaması b.Azınlıkların Faaliyetleri ve ayrılıkçı cemiyetler, milli cemiyetler

Mustafa Kemal Paşanın İstanbul'daki faaliyetleri, Mustafa Kemal Paşanın Samsun'a çıkması.

Amasya Genelgesi, Erzurum,Batı Anadolu ve Sivas Kongreleri.

Son Osmanlı Mebusan Meclisi'nin toplanması, İstanbul'un işgal edilmesi. T.B.M.M.'nin toplanması ve niteliği.

T.B.M.M.'nin açılmasından sonraki askeri ve siyasi gelişmeler.

T.B.M.M.'nin açılmasından sonraki askeri ve siyasi gelişmeler. Mudanya Mütarekesi

AİT 102 KONULAR

Lozan Barış Konferansı ve sonuçları, Türk İnkılap Hareketleri.

Siyasi Alanda Yapılan İnkılaplar (Saltanatın kaldırılması, Ankara'nın başkent oluşu, Cumhuriyetin ilanı ve Halifeliğin kaldırılması).

Çok Partili Rejim Denemeleri ve Sonuçları. (Terakki perver Cumhuriyet Partisi, Serbest Cumhuriyet Partisi, Şeyh Said isyanı, Menemen Olayı, Atatürk'e karşı suikast girişimi)

Hukuk Alanında Yapılan İnkılaplar.

Eğitim ve Kültür alanında gerçekleştirilen inkılâplar (Tevhid-i Tedrisat kanunu, Latin harflerinin kabulü, Millet mektepleri, Türk Tarih ve Dil kurumlarının kurulması ve faaliyetleri, Türk tarih tezi, güneş-dil teorisi, 1933 Üniversite reformu, Halkevleri), Sağlık alanındaki gelişmeler

Sosyal Alanda Yapılan İnkılaplar.

Ekonomi ve Sağlık Alanında Yapılan İnkılaplar.

Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası. (1923-1932 dönemi)

Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası. (1932-1938 dönemi)

Atatürkçü Düşünce Sistemi'nin tanımı, kapsamı, Atatürk İlkeleri (Cumhuriyetçilik, Milliyetçilik Halkçılık)

Atatürkçü Düşünce Sistemi'nin tanımı, kapsamı, Atatürk İlkeleri (Devletçilik, Laiklik, İnkılapçılık)

Atatürk'ten sonraki Türkiye (İnönü'nün Cumhurbaşkanlığı, II. Dünya Savaşı ve Türkiye, Demokrat Parti'nin kuruluşu ve çok partili hayata geçiş)